
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Lundell 
 

Idag är det dags att presentera Anna Lundell, ännu en av våra superduktiga 
tjejer på kansliet i Skara. Förutom att arbeta på SH är Anna också registrator 
på SIF Avel. 
 
”Jag är uppväxt utanför Skara och har varit hästtokig hela livet. Jag började 
rida hos min farmor och mina fastrar redan innan jag kunde gå och sedan 
var jag fast! På gymnasiet gick jag Naturbrukslinjen med inriktning travhäst 
på Axevalla Hästcentrum. Nu hjälper jag min farmor mycket med hennes 
hästar på fritiden. Vi har nu fyra ardenner och förhoppningsvis skickar vi 
iväg minst ett av stona på betäckning i sommar!” 
 

Vilken är din arbetsmässiga relation till SH? 
-Jag har nu jobbat snart 3 år här på kansliet i Skara. På SH jobbar jag 
framförallt med sommarpremieringar, tilläggsregistreringar och ägarbyten. 
 

När och hur kom du först i kontakt med SH? 
-Då jag har växt upp i en hästtokig släkt så har jag varit med min farmor 
och mina fastrar på sommarpremieringar sedan barnsben, både som publik 
och deltagit med våra egna hästar. Sedan började jag att jobba här på 



kansliet på sensommaren 2022. 
 

Bästa hästminnet? 
-Ett av de bästa minnena jag har med våra hästar är från när vi visade våra 
två uppfödningar Elsa och Elvira som treåringar på sommarpremieringen i 
Vara 2023. Vi hade länge tränat och förberett dem för uppgiften och vi 
visste att vi skulle visa upp två väldigt trevliga och fina ston. Att vi sedan 
åkte hem med två diplomston med 41 respektive 40 poäng som hade skött 
sig änglar kunde vi inte ens ha hoppats på! På vägen hem blev vi så 
inspirerade att anmälde fem hästar till riksutställningen på 150-årsjubileet 
för ardennerhästen i Hällekis som ägde rum tre veckor senare, men det är 
en annan historia. 
 

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
-Den häst som har betytt allra mest för mig var mitt ardennersto Carola, 
eller Hulda som hon kallades. Hon hade haft en jobbig tid i sitt liv innan 
hon hamnade hos oss men fick för var dag mer och mer glädje tillbaka i sig. 
Hon har lärt mig mycket av det jag kan om hästar och framförallt vikten av 
respekt mellan häst och människa. Bad man henne om något på rätt sätt 
var det ingen som kunde stoppa oss, hon hade verkligen ett hjärta av guld! 
 

Nutid, vad gör du numera, viktiga händelser just nu? 
-Nu har sommarpremieringarna dragit igång för fullt så det kommer jag ha 
fullt upp med! Utöver jobbet så har vi precis fått en nykläckt stjärna i stallet 
i form av en liten kaxig ardennerhingst undan vårt avelssto Vilja 118949, så 
honom kommer vi ha att göra med nu i sommar! Vi planerar även att visa 
vår 3-åriga valack Sture och 5-åring Elvira på premieringen i Vara och även 
genomföra ett KBI med henne. 


